
Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU NA LÉTA 2026

(v tis. Kč)

- 2027

Výnosy celkem
příspěvek zřizovatele
provozní dotace z jiných zdrojů

zúčtování 403 do výnosů
zapojení fondů do výnosů
ostatní výnosy
Náklady celkem
osobní náklady
odpisy
ostatní náklady

Ve Zlíně dne 20. 12. 2024

Rok 2026

67 704
5 500

56 000

304
1 100
4 800

67 704

54 150
1 900
11 654

Rok 2027

67 904
5 600
56 100

304
1 100
4 800
67 904
54 250
1 900
11 754

Mgr. Irena Šlesingerová
ředitelka školy
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